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Styret ønsker samtlige et godt nytt år! Og til våre nye medlemmer; hjertelig velkommen til 

Eldreakademiet! 

Vi gleder oss til å ønske dere velkommen til våre arrangementer og håper at dere vil trives. Å være 

medlem i Eldreakademiet Moss byr på en unik mulighet til å berike det sosiale livet, stimulere 

intellektet, utvide kunnskapen og fremme helse. 

Siden sist har vi for første gang i vår 30-årige historie vært tvunget til å avlyse et ordinært 

medlemsmøte pga. værforholdene. I morgentimene 17. januar fant styret, etter en kort rådslagning 

ut at det ikke var forsvarlig å gjennomføre møtet med begrunnelse i vanskelige føreforhold og 

generelt krevende infrastruktur på Verket. I tillegg varslet foredragsholder at han ikke ville motsette 

seg en utsettelse. Møtet med filosof Lars Fr. Svendsen vil imidlertid bli forsøkt satt opp som 

ekstraarrangement i løpet av vårsesjonen.  

I forbindelse med utsettelsen, registrerte vi med stor tilfredshet at varsling til medlemmene via 

StyreWeb fungerte utmerket, og at samtlige mottok beskjed via SMS eller e-post.  

Kultur vår 2024 

I tillegg til en teatertur i april, vil våre kulturtilbud denne våren bestå av 3 dagers utflukt til Småland 

og Glasriket 21.-24. mai og dagstur til Sootspelet i Ørje 21. juni.  

Turen til det første arrangementet er tidligere annonsert, og vi minner om påmeldingsfristen 15. 

februar.  

Når det gjelder turen til Ørje og Sootspelet, er det reservert 50 plasser og denne presenteres i dette 

nummeret av EA nytt. Som vanlig gjelder «først til mølla»-prinsippet, og styret forventer betydelig 

interesse for arrangementet. 

Status studiegrupper 

Eldreakademiet har pr. dags dato registrert 12 studiegrupper, hvorav to er nye av året (se 

hjemmesiden). I våre vedtekter er det nedfelt at foreningens primære formål er «formidling av 

kunnskap gjennom foredrag, forelesninger, ekskursjoner, studiegrupper osv.». 

Styret føler seg forpliktet til å følge opp dette og fortsette arbeidet med å stimulere og legge til rette 

for etablering nye studiegrupper. Vi har tidligere anmodet medlemmene om å lansere forslag, og har 

mottatt flere. Disse varierer fra rene teoretiske emner relatert til litteratur, historie og 

slektsforskning via mer praktiske som dyrking av hager og strikking til meditasjon med basis i pust. 

Det ideelle antallet deltakere i gruppene varierer mellom 8 og 10. For etablering bør det ikke være 

mindre enn 4. 

Vi vil i løpet av vårsesjonen komme tilbake til dette arbeidet. 

https://www.eldreakademiet.no/studiegrupper
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Årsmøte 2024 

Det stunder mot nok et årsmøte i Eldreakademiet, og det vil bli avholdt umiddelbart etter det 

ordinære medlemsmøtet 20. mars.  

Valgkomiteen har fullført sine oppgaver, og vanligvis er ikke disse seansene særlig langdryge. Styret 

synes derfor det ville være svært hyggelig om man tok seg tid til å delta. 

I løpet av det siste året har samtlige medlemsmøter og kulturelle tilbud blitt gjennomført som 

planlagt. Ofte med svært god oppslutning. Vi opplever at vi på medlemsmøtene stadig må sette fram 

ekstra stoler, og billettene til kulturarrangementene har vi få problemer med å få omsatt. Den 

kontinuerlige strømmen av nye medlemssøknader gir en indikasjon på vår status og aktualitet, og at 

fokus på kunnskap, fellesskap og kulturopplevelser er økende i den voksne del av lokalbefolkningen. 

Dette er for oss inspirerende og gledelig. 

Årsmøtet 2024 

 Verket scene 

Dagsorden 

1. Styrets beretning 
2. Årsregnskap 
3. Fastsettelse av kontingent for 2025 
4. Valg 
5. Innkomne forslag 

 
Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet, må være styret i hende senest mandag 11. mars og 

sendes til post@eldreakademiet.no med kopi til leder@eldreakademiet.no . 

Sak 1: Styrets beretning 

Driftsåret 2023 ble et godt normalår for Eldreakademiet og ble gjennomført som planlagt.  

Medlemsmøter var gjennomgående godt besøkt og oppslutningen om utflukter og kulturelle 

arrangementer upåklagelig. 

Styret besto frem til årsmøtet i mars av: Gerd Haave leder – Øivind Rynning, Turid Muus, Geir C Tufte 

og Karin Hals styremedlemmer samt Gerd Ege og Roger Magnem varamedlemmer. 

Det er i løpet av året gjennomført 9 styremøter. Disse har med få unntak vært fulltallige og 

engasjementet har vært stort.  Varamedlemmene fungerer som fullverdige styremedlemmer bortsett 

fra at de ikke har stemmerett. Foruten rene administrative oppgaver, er hovedfokus på 

arrangementene og at medlemmene skal presenteres interessante tilbud. Når det gjelder 

foredragsholdere, søker vi å tilby noe for enhver. Medlemmene tipser oss stadig, og deres innspill 

behandles på lik linje med våre egne forslag.  

Marion Myklebust fungerer som styrets faste sekretær og hennes mann, Steffen har ansvaret for 

administrativ support. Sammen stiller de husvære til disposisjon for styremøter og annen aktivitet, 

og sørger for at foreningen har eget «hovedkvarter». Marion og Steffen har lang fartstid med 

mailto:post@eldreakademiet.no
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Eldreakademiet og er med sin erfaring av uvurderlig betydning for at styrearbeidet er velfungerende 

og hyggelig. 

Ved utgangen av 2023 var det registrert 1172 betalende medlemmer.  I desember ble 111 nye tilbudt 

medlemskap – samtlige rekruttert fra venteliste. Dermed er det nå registrert 1187 i 

medlemsregisteret og 228 står tilbake på venteliste. 

Årsmøte 2023 ble avholdt 20. mars, og årsberetning og regnskap ble godkjent. 

Valgene fikk følgende resultat:  

Leder Helge Simonsen valgt for 1 år, styremedlemmer Karin Hals og Øivind Rynning valgt for 2 år og 

styremedlemmer Geir C. Tufte og Gerd Ege for 1 år, varamedlemmer Elisabeth von Ubisch og Bente 

Lis Larsen valgt for 1 år, revisor Gro Mathisen valgt for 1 år og valgkomité Jan Tollefsen, Ragnhild 

Heggenhougen og Knut Funderud alle valgt for 1 år. 

Kaffegruppa, som består av Elisabeth Bergstrøm, Carol Bratsvedal og Evelyn Wilhelmsen, har stått for 

servering under medlemsmøtene, og er betydelige bidragsytere til vårt gode miljø. For øvrig godt 

assistert av Ole Lien og Morten Wiken fra Verket scene. Våre medlemmer Jan Paus og Pål Wensberg 

har fungert som våre teknisk delegerte, og sørget for god lydkvalitet under møtene. 

Eldreakademiet har nå 12 studiegrupper etter etableringen av to nye høsten 2023: Lokalhistorie og 

Kunstig intelligens. Som tidligere nevnt har styret stadig fokus på å utvikle og utvide studietilbudet, 

og håper at flere vil være motivert og ha lyst til å bli med.  

Samtlige planlagte kulturarrangementer ble gjennomført i 2023. Karin Hals har hatt ansvar for 

planlegging og gjennomføring av utflukter, mens Øivind Rynning har tatt hånd om teaterbesøkene. 

Tilbakemeldingene fra deltakerne har vært utelukkende positive, og arrangementene har vært 

gjennomført til selvkost. 

Medlemsmøter på Verket Scener 2023 

25.01 Audun Aas: «Smertemysteriet» 

15.02 Musikkgalleriet: «Stemmer fra nord» 

22.03 Pål Brekke: «James Webb - nye øyne mot universet» 

26.04. Helge Simonnæs: «Når konspirasjonsteorier og religiøs retorikk truer verdensfreden» 

24.05. Anders Nordengen: «Å eldes med begeistring» 

30.08. Knut Thoresen: «Sover du bedre, så lever du bedre» 

27.09. Kristin Linnerud: «Hva er stuts for norsk/internasjonal havvindsatsing?» 

25.10. Per Edgar Kokkvold: «Putin, Trump, krigen og løgnen» 

22.11. Tom Schandy: «Fuglenes fantastiske verden». 

Kulturarrangementer 2023 

15.03-18.03 Tur til Røros - 4 dager (3 overnattinger): Vinterfestspill i Bergstaden 

12.04. Nationaltheatrets hovedscene «Jordbærstedet» - 54 deltagere 

25.04. Det norske Teater «Tryllefløyten» - 48 deltagere 

03.05. Dagstur Nasjonalmuseet - 48 deltagere 

04.05. Dagstur Nasjonalmuseet - 49 deltagere 

06.09. Dagstur Hurum «Besøk i Kunstnermuseet og I Henrik Sørensens fotspor» - 52 deltagere 

24.10. Oslo konserthus «The Simon and Garfunkel story” – 106 deltagere 

29.11. Parkteatret Konsert med Follo Seniororkester Storband – 373 deltagere 



Sak 2: Årsregnskap for 2023 

Foreningen har solid økonomi og årets overskudd beløper seg til kr. 37 498 med egenkapital pr. 

31.12. 23 på kr. 843 811. 

Regnskapet vil bli gjennomgått på lerret og det vises ellers til revisors beretning. 

Revisors beretning: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 3 Fastsettelse av kontingent for 2025. 

Med bakgrunn i vår solide økonomi, foreslås at kontingenten forblir uendret for 2025 

Sak 4 Valg 

Valgkomiteen har bestått av Jan Tollefsen, Raghild Heggenhougen og Knut Funderud. 

Styremedlem Gerd Ege ønsker å tre ut av styret og erstattes av Elisabeth von Ubisch. 

Styremedlemmene Karin Hals og Øivind Rynning er valgt for 2 år og således ikke på valg. 

Samtlige medlemmer av valgkomitéen ønsker avløsning. 

Valgkomitéens innstilling: 

Styreleder for 1 år:  Helge Simonsen(gjenvalg) 

Styremedlem for 1 år:   Geir Tufte (gjenvalg) 

Styremedlem:   Øivind Rynning (ikke på valg) 

Styremedlem:   Karin Hals (ikke på valg) 

Styremedlem for 1 år:   Elisabeth von Ubisch (ny) 

Varamedlem for 1 år:   Bente Lis Larsen (gjenvalg) 

Varamedlem for 1 år:   Astrid Meyer (ny) 

Revisor for 1 år:  Gro Mathisen (gjenvalg) 

Valg av valgkomité: 

Egil Jeglheim, Bjørg Nordberg og Kirsten Brynhildsen, alle nye, velges for 1 år.  

Sak 5 Innkomne forslag 



Fredag 21. juni 2024 

Spennende tur til SOOTspelet i Ørje langs Haldenvassdraget 

Vi drar fra Moss ca kl. 12 

Det arrangeres en heldagstur til SOOTspelet i Ørje til premieren på sommerteateret i Ørje Sluseamfi 

21. juni 2024. Vi drar fra Moss ca kl 12 med buss til Ørje. Det er mulighet for en kopp kaffe på 

Sluseporten Cafe i Ørje før vi besøker Kanalmuseet i nærheten. Deretter er det satt av tid for en tur 

på Sootmarkedet, før vi inntar en middag på Bakergaarden Cafe i nærheten. SOOTSPELET starter 

klokken 19 og varer et par timer. Kjente skuespillere som Agnes Kittilsen, Lasse Lindtner og Anne 

Marie Ottersen er på rollelisten. Dette er en svært populær forestilling, Deretter går bussen tilbake til 

Moss. Vi i styret synes det er en fin måte å avslutte semestret på i Eldreakademiet i Moss og gleder 

oss til å se dere ved en av Østfolds perler. Sett av datoen, meld dere på og kom med oss til Ørje. 

Turen koster 1145 kr og dette dekker skuespill, buss, middag m/kaffe og inngang til Kanalmuseet. 

Påmelding senest 1. april til post@eldreakademiet.no  

 

SOOTspelet Ørje - Engebret Soot - Haldenkanalen - Østfold - Viken - Norge (soot-spelet.no) 

 

Opplev SOOTspelet i Ørje sluser 

Over 22 000 jublende publikummere i Ørje Sluseamfi har allerede blitt 

kjent med historien om kanalbyggeren Engebret Soot. Han som hørte 

sangen fra bekken, lot vannet bestemme sin vei og ble hele 

Haldenkanalens far.  
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